
                          
   

ANUNCIO        
 

CALIFICACION DEFINITIVA Y PROPUESTA DE RELACION DE 

APROBADOS DE LOS ASPIRANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA EN LAS 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR SESENTA Y CINCO PLAZAS DEL 

GRUPO 4 (C-2) EN LA CATEGORIA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL 

PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, CONVOCADAS EN EL BOE NÚM. 307 DE 

23 DE DICIEMBRE DE 2022. 
 

De conformidad con lo establecido en la base 8.4 que rige el proceso de estabilización de 

las SESENTA Y CINCO plazas del GRUPO 4 (C-2) AUXILIAR ADMINISTRATIVO del 

Proceso de Estabilización, convocadas en el BOE Núm. 307 de este Ayuntamiento y, una 

vez transcurrido el plazo de alegaciones. 

 

PRIMERO.-  El Tribunal hace pública la calificación definitiva de dicho proceso selectivo, 

ordenados según la calificación obtenida, con indicación del DNI, así como las calificaciones 

parciales de cada mérito valorado, con el límite máximo  establecido en la base 7.3. 

 (ANEXO I- CALIFICACION DEFINITIVA del proceso selectivo del Ayuntamiento de 

Valdemoro para la Estabilización de empleo del GRUPO 4 (C-2) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

 

SEGUNDO.- El Tribunal hace pública la propuesta de lista definitiva de los SESENTA Y 

CINCO (65) aspirantes aprobados /as que obtienen plaza del GRUPO 4 (C-2) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

 

(ANEXO II- LISTA DEFINITIVA DE LOS SESENTA Y CINCO ASPIRANTES QUE 

OBTINENEN PLAZA EN EL PROCESO SELECTIVO ALGRUPO 4 (C-2) AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO). 

En el plazo de veinte días naturales a contar desde el siguiente a la publicación del presente 

Anuncio, los/as aprobados/as propuestos aportarán, de forma presencial, en el 

departamento de RRHH los documentos que se relacionan en la base décima, para su 

cotejo y posterior registro, en el siguiente horario: 

Lunes y viernes: de 8:30 a 10:30h 

Martes y jueves: de 11:30 a 13:30h 

miércoles de 16:00 a 19:00h 

Fuera de este horario, deberá solicitar cita previa en el departamento de Recursos 

humanos. 

TERCERO.- Elevar la relación de aprobados/as expresada en el punto segundo al titular 

del órgano competente. 

CUARTO. - Publicar en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la sede electrónica el 

presente anuncio. 

En Valdemoro a la fecha de la firma electrónica 

 

 

El/La Presidente/a                                                                            El/La Secretario/a           

Firmado por
VILLARIN HERNANDEZ
PEDRO - DNI
***3377** el día
16/05/2024 con un

Firmado por MARJALIZA
VILLASEÑOR ANA MARIA -
DNI ***0226** el día
16/05/2024 con un
certificado emitido por
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1 MAZARRACIN VARGAS, MARIA DEL PILAR ****6622G AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 201,5 403 0 0 0 40

2 BOROX MONTORO, EVA MARIA ****1550X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 1,75 60 40 40 100 192,5 385 1,75 7 0 0 40

3 DE PEDRO GOMEZ, ALICIA ****5175J AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 179 358 0 0 0 40

4 HERVIAS FABRIQUE, MARIA VICTORIA ****2707H AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 173,5 347 0 0 0 40

5 ALGUACIL OÑA, MARIA GEMA ****9472N AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 148,5 297 0 0 0 40

6 LOPEZ MAZARRACIN, EVA MARIA ****5275V AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 146,5 293 0 0 0 40

7 GONZALEZ BERNAL, OLIVIA ****2532A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 139 278 0 0 0 40

8 GRANADOS NOVILLO, JOSE CARLOS ****5945T AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 139 278 0 0 0 40

9 MOLINA FIGUERAS, FRANCISCO JAVIER ****2537Z AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 138 276 0 0 0 40

10 PELAEZ MURCIA, ROCIO ****3743Z AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 2,5 60 40 40 100 137,5 275 2,5 10 0 0 40

11 RODRIGUEZ MORENO, MARIA JESUS ****3356M AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 134,5 269 0 0 0 40

12 BERMUDEZ CASTELLANOS, JULIO GONZALO ****5214D AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 133 266 0 0 0 40

13 SAN ROMAN SARRO, TEODORO ****6204S AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 130,5 261 0 0 0 40

14 GARCIA TORRES, ISAAC ****7752W AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 130 260 0 0 0 40

15 PICADO NEVADO, MARIA GEMA ****8711X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 128,5 257 0 0 0 40

16 GONZALEZ ARQUELLADAS, AROA ****7939M AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 126,5 253 0 0 0 40

17 MAESO ORTEGA, MARIA DE LOS ANGELES ****9548G AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 125 250 0 0 0 40

18 ALGUACIL GARCIA, JOSE ANTONIO ****5135A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 122,5 245 0 0 0 40

19 AVILA PONCE, MARIA ISABEL ****4139T AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 121 242 0 0 0 40

20 GRANADOS COGOLLUDO, MIRIAN ****6110L AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 118,5 237 0 0 0 40

21 NIETO GARCIA, MARIA DEL PILAR ****9979V AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 11 60 40 40 100 118 236 11 44 0 0 40

22 FERRER ESPADERO, LAURA ****9333S AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 118 236 0 0 0 40

23 MARTIN NAVARRO, FRANCISCA ****0592B AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 118 236 0 0 0 40

24 MENENDEZ ROSELL, EVA MARIA ****8425P AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 1,9 60 40 40 100 117 234 0 1,9 0 40

25 CORNEJO GUTIERREZ, M. MONTAÑA ****4972P AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 115 230 0 0 0 40

26 MADRIGAL DIAZ, RUTH ****3344E AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 113,5 227 0 0 0 40

27 MUÑOZ PAZ, DAVID ****5817L AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 113 226 0 0 0 40

28 GARRIDO CABALLERO, ROCIO ****8106N AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 112,5 225 0 0 0 40

29 MARQUEZ PANIAGUA, SERGIO ****5370X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 112,5 225 0 0 0 40

30 GOMEZ ABENZA, DAVID ****7796B AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 112 224 0 0 0 40

31 VAZQUEZ BUENDIA, ANGEL ****3893Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 112 224 0 0 0 40

32 MUÑOZ MARIN, GEMA ****5317J AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 30 60 40 40 100 111,5 223 37,25 149 0 0 40

33 BENITO SALDAÑA, MARIA PILAR ****8947R AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 0,75 0,6 60 40 40 100 111 222 0,75 3 0 0,6 40

34 ALGUACIL ZUMAQUERO, MARIA DEL CARMEN ****4041H AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 111 222 0 0 0 40

35 LOPEZ SANCHEZ, TAMAR ****7953E AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 109,5 219 0 0 0 40

36 CASTELLANOS CRUZ, MARIA TRINIDAD ****0230E AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 108,5 217 0 0 40

37 DIEZ ENCINAS, SANDRA ****2998F AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 107 214 0 0 0 40

38 AGUILERA MOLINA, GEMMA ****3712K AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 106,5 213 0 0 0 40

39 SALGUERO TORO, SOFIA ****8243Q AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 106,5 213 0 0 0 40

40 LOPEZ OCHOA, ROSARIO ****9970H AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 103 206 0 0 0 40

41 ALVAREZ LOPEZ, EVA OBDULIA ****2615D AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 93 186 0 0 0 40

42 ARRANZ ALCOCER, NOELIA ****7925E AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 27,25 60 40 40 100 92,5 185 27,25 109 0 0 40

43 JUSTO DEL RINCON, ANA LUCIA ****1668P AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 1,5 60 40 40 100 90,5 181 1,5 6 0 0 40

44 PORRAS MEJIAS, SARA ****0349X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 83,5 167 0 0 0 40

45 GOMEZ ROMERO, FLOR ****1150C AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 30 60 40 40 100 80 160 56 224 0 0 40

46 RAMIREZ QUIROS, LUCIA ****5307A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 30 60 40 40 100 75 150 55 220 0 0 40

47 APARICI REYES, MARIA DEL CARMEN ****7586F AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 30 60 40 40 100 75 150 35,5 142 0 40

48 MANCEBO DIAZ-MAYORDOMO, MARIA ROSARIO ****5686L AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 26,75 60 40 40 100 75 150 26,75 107 0 0 40

49 PESQUERA REYES, ROSA MARIA ****5750A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 19,75 60 40 40 100 75 150 19,75 79 0 0 40

50 SANCHEZ PALOMINO, BLANCA ESTHER ****1511B AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 19,25 0,4 60 40 40 100 75 150 19,25 77 0,4 0 40

51 VILLA JUAREZ, MARIA DOLORES ****8050N AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 17,25 7,4 60 40 40 100 75 150 17,25 69 7,4 0 40

52 CASTELLANOS CAÑIZARES, CRISTINA ****4266H AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 16,5 60 40 40 100 75 150 16,5 66 0 0 40

53 ORTIZ LOPEZ, ALEJANDRO ****1487F AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 15,75 60 40 40 100 75 150 15,75 63 0 0 40

54 EL MOUJAHID CHAKKOR, MOHAMMED ****6499D AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 30 60 40 40 100 74,5 149 48,25 193 0 0 40

55 ESCUDERO GALVEZ, ANTONIA ****4702V AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 16,5 60 40 40 100 74,5 149 16,5 66 0 0 40

56 LOPEZ CARDEÑA, RAQUEL ****6064L AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 14,25 60 40 40 100 62,5 125 14,25 57 0 0 40

57 CASAS REDREJO, ROCIO ****4961X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 40 40 100 61 122 0 0 0 40

58 AGUDO MUÑOZ, MARIA BELEN ****2708B AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 25 55 40 40 95 0 51 204 36,8 0 40

59 ARREDONDO ANAYA, NORBERTO ****1864J AUXILIAR ADMINISTRATIVO 37 14,25 51,25 40 40 91,25 37 74 14,25 57 0 0 40

60 MORUNO ROMAN, ROSA MARIA ****2478R AUXILIAR ADMINISTRATIVO 47,5 0,4 2,25 50,15 40 40 90,15 47,5 95 0 0,4 2,25 40

61 FABRE HURTADO, LEONOR ****5051W AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 30 42 40 40 82 12 24 39 156 0 0 40

62 LOPEZ RUANO, TERESA ESTEFANIA ****8412P AUXILIAR ADMINISTRATIVO 32,5 8,5 41 40 40 81 32,5 65 0 8,5 0 40

63 BENITEZ CALADO, SILVIA ****3087W AUXILIAR ADMINISTRATIVO 33,5 4,3 37,8 40 40 77,8 0 0 4,3 0 40

64 TOLEDANO HUERTAS, CRISTINA ****8960G AUXILIAR ADMINISTRATIVO 36,5 36,5 40 40 76,5 36,5 73 0 0 0 40

65 REDONDO BRAVO, MARGARITA ****5933Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3 30 1,3 34,3 40 40 74,3 3 6 53,25 213 0 1,3 40

66 SANTISTEBAN SANCHEZ, LOIDA ****4145N AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27 26 53 20,4 20,4 73,4 27 54 26 104 0 0 20,4

EXPERIENCIA PROFESIONAL MERITOS ACADEMICOS DESEMPATE

60 PUNTOS 40 PUNTOS



67 OREJA ESTEFANIA, DELIA MARIA ****8812S AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 0,5 30,5 40 40 70,5 0 31 124 0,5 0 40

68 CRUZADO BARAÑON, CARMEN MARIA ****5640R AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 0,1 30,1 40 40 70,1 0 36,25 145 0 0,1 40

69 GUTIERREZ LOPEZ, PURIFICACION ****3925K AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 80,5 322 0 0 40

70 MORALES MORALES, MARIA PILAR ****8614B AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 79 316 0 0 40

71 ORTEGA ROMERO, CAROLINA ****1848A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 78,25 313 0 0 40

72 SANCHEZ MAYOR, FRANCISCO JAVIER ****1175Q AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 70 280 0 0 40

73 GONZALEZ TURNES, MARIA ENRIQUETA ****6746C AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 69,5 278 0 0 40

74 MORGADO ENCINAS, PEDRO JAVIER ****8751E AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 67,5 270 0 0 40

75 REBOLLO DIAZ, ARANTZAZU ****2543C AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 66,75 267 0 0 40

76 FABRIQUE PECO, ANA ISABEL ****3217P AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 64,75 259 0 0 40

77 MORIZ GARCIA, MARIA CRISTINA ****2246Z AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 64,5 258 0 0 40

78 POLAINO MARTIN, SILVIA ****8126V AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 62,75 251 0 0 40

79 BETHENCOURT MOCHALES, ROSA MARIA ****3168M AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 62 248 0 0 40

80 RODRIGUEZ GARCIA, MARIA GEMMA ****6586D AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 61,25 245 0 0 40

81 RODRIGUEZ ORGANERO, EVA MARIA ****0634X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 60,25 241 0 0 40

82 ALBOR SALMERON, JAVIER ****5229P AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 58,75 235 0 0 40

83 CARRASCO TORRALBA, ANTONIA ****1685J AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 58,5 234 0 0 40

84 TAMARAL DIAZ, ELSA ****3128S AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 57,5 230 0 0 40

85 GRANERO FERNANDEZ, VERONICA ****1369E AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 57 228 0 0 40

86 SANCHEZ ARISTA, YOLANDA ****7213X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 56,25 225 0 0 40

87 PICADO NEVADO, JOSE MANUEL ****2441N AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 56 224 0 0 40

88 MARTIN LAFUENTE, MIRIAM ****9654Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 55,25 221 0 0 40

89 FLOREZ MUÑIZ, MARIA REYES ****2279B AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 53,75 215 0 0 40

90 MARTIN PEREZ, PILAR ****6953E AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 52,75 211 0 0 40

91 RIVAS DE LA CRUZ, ESTRELLA ****0958V AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 52 208 0 0 40

92 FERNANDEZ VARAS, LOIDA ****7429R AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 51,25 205 0 0 40

93 SANCHEZ ESCUDERO, MARIA INMACULADA ****2423N AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 50,75 203 0 0 40

94 SANCHEZ SANCHEZ ALFONSA VALENTINA ****5350J AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 50 200 0 0 40

95 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, JUAN JOSE ****7067D AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 48,25 193 0 0 40

96 ROJO JIMENEZ, CARMEN TERESA ****7987C AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 47 188 0 0 40

97 MAESTRO RIVAS, MARIA DEL MAR ****5581D AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 46,5 186 0 0 40

98 VEGUE GARCIA, RAQUEL ****3146B AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 30 40 40 70 0 36,25 145 0 0 40

99 FARALDOS MORENO, VERONICA ****7025Z AUXILIAR ADMINISTRATIVO 29 29 40 40 69 0 29 116 0 0 40

100 MORANTE RODRIGUEZ, INMACULADA ****9892B AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11 4,2 12,7 27,9 40 40 67,9 0 11 44 4,2 12,7 40

101 GABRIEL FERNANDEZ, MARTA ****2018Z AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14,25 12,9 27,15 40 40 67,15 0 14,25 57 0 12,9 40

102 MARTINEZ BEAS, PIEDAD ****2438N AUXILIAR ADMINISTRATIVO 26,25 26,25 40 40 66,25 0 26,25 105 0 0 40

103 PERULERO JIMENEZ, MARIA DEL MAR ****9628P AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25 0,75 25,75 40 40 65,75 25 50 0 0,75 0 40

104 SANCHEZ ROJAS, PAULA ****6881R AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25,5 25,5 40 40 65,5 0 0 25,5 0 40

105 CURBELO PALENZUELA, JOSE MANUEL ****4951S AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25 25 40 40 65 0 0 29,3 0 40

106 MARTINEZ GONZALEZ, LUIS ****7322V AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25 25 40 40 65 0 0 25,8 0 40

107 VELAZQUEZ LORENTE, MARIA NOELIA ****7736S AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25 25 40 40 65 0 0 25 0 40

108 SORIA SANCHEZ, ANTONIO JAVIER ****5116M AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24,9 24,9 40 40 64,9 0 0 24,9 0 40

109 CIUDAD CABALLERO, FRANCISCA ****0976G AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24,5 24,5 40 40 64,5 0 0 24,5 0 40

110 UBEDA PORTUGUES CARAVANTES, GEMA ****5301G AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24,2 24,2 40 40 64,2 0 0 24,2 0 40

111 DORDA AMAT, SILVIA JOSEFA ****9470Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO 23,5 23,5 40 40 63,5 0 0 0 0 40

112 BRAVO BARANDA, ESMERALDA ****5786E AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22,6 22,6 40 40 62,6 0 0 22,6 0 40

113 PALACIOS HERRAIZ, PALOMA ****2780V AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7,5 15 22,5 40 40 62,5 7,5 15 0 0 15 40

114 AUNION ROMERO, CARLOS ANGEL ****4177Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7 15 22 40 40 62 0 0 7 15 40

115 CHAMORRO SEQUERA, ANTONIA ****4242Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5 0,75 15,6 21,35 40 40 61,35 5 10 0,75 3 15,6 0 40

116 GARCIA GASCON, SILVIA ****3146G AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21 21 40 40 61 0 21 84 0 0 40

117 PEREZ CABRERA, JUAN FRANCISCO ****7519D AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 60 0 60 180 360 0 0 0 0

118 MACARRO CAMACHO, JOSE LUIS ****4365P AUXILIAR ADMINISTRATIVO 19,7 19,7 40 40 59,7 0 0 19,7 0 40

119 BELLO MORENO, MARIA TERESA LORENZA ****1802F AUXILIAR ADMINISTRATIVO 19,2 19,2 40 40 59,2 0 0 19,2 0 40

120 GUERRERO RUIZ, MARIA MAGDALENA ****2591F AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18,8 18,8 40 40 58,8 0 0 18,8 0 40

121 ALONSO MARTIN, ANA ISABEL ****8490D AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17,9 17,9 40 40 57,9 0 0 17,9 0 40

122 MANZANAS DE LUCAS, INMACULADA ****3312X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3,2 14,7 17,9 40 40 57,9 0 0 3,2 14,7 40

123 GONZALEZ DIAZ, NOELIA ****6071R AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17,6 17,6 40 40 57,6 0 0 17,6 0 40

124 ARTIAGA GOMEZ, MARIA DE LOS ANGELES ****4708M AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17,3 17,3 40 40 57,3 0 0 17,3 0 40

125 DE LA PLAZA GALLEGO, ANA SOFIA ****3613V AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16,5 16,5 40 40 56,5 0 0 16,5 0 40

126 GOMEZ RIOS, ROSA ****0928A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16,43 16,43 40 40 56,43 0 0 16,43 0 40

127 FUSTER ROMEO, DIVA PALOMA ****1030E AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16,1 16,1 40 40 56,1 0 0 16,1 0 40

128 RECAMAL ARRIBAS, LETICIA ****5094G AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 15 16 40 40 56 0 0 1 15 40

129 GONZALEZ CARPINTERO, MARIA BELEN ****5302J AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15 15 40 40 55 0 0 15 0 40

130 ALCAINA DIAZ, VERONICA ILUMINADA ****5340M AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15 15 40 40 55 0 0 0 24,1 40

131 CASTAÑO CARMENA, BLANCA ****6474A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15 15 40 40 55 0 0 0 21,45 40

132 MARTINEZ LOPEZ, ANA MARIA ****5440X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 6 8,7 14,7 40 40 54,7 0 0 6 8,7 40

133 SANCHEZ MORENO, MARIA DEL MAR ****9655K AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14,5 14,5 40 40 54,5 0 0 14,5 0 40

134 DOMINGUEZ GUTIERREZ, MARIA VERONICA ****2591A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14,4 14,4 40 40 54,4 0 0 14,4 0 40

135 LLAMAS FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES ****6281B AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14,4 14,4 40 40 54,4 0 0 14,4 0 40

136 SANCHEZ AGUILERA, MARIA LUISA ****0071H AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2,25 11,4 13,65 40 40 53,65 0 2,25 9 11,4 0 40

137 SANCHEZ DE LAS HERAS, ELENA ****4480V AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13,56 13,56 40 40 53,56 0 13,5 54 0 0 40

138 MARTIN MUÑOZ, MARIA CONSUELO ****1348Q AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13,2 13,2 40 40 53,2 0 0 13,2 0 40

139 MORENO GRUESO, CRISTINA ****7300X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13,2 13,2 40 40 53,2 0 0 13,2 0 40

140 ALVAREZ RODRIGUEZ, LUCIA ****6074D AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12,9 12,9 40 40 52,9 0 0 12,9 0 40

141 JUANES VERDUGO, VIRGINIA ****3197Q AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12,9 12,9 40 40 52,9 0 0 12,9 0 40

142 GONZALEZ RAMOS, CRISTINA ****9935Q AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11,4 11,4 40 40 51,4 0 0 11,4 0 40

143 CALLEJA VAQUERO, RUTH ****5691E AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10,2 10,2 40 40 50,2 0 10,25 41 0 0 40

144 RAMIREZ GUERRO, ANA JOSEFA ****8643B AUXILIAR ADMINISTRATIVO 8,8 8,8 40 40 48,8 0 0 8,8 0 40

145 JIMENEZ CABALLERO, ROSA ****5862X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 8,16 8,16 40 40 48,16 0 0 8,16 0 40

146 GARCIA LAZARO, CRISTINA ****5604Z AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7,9 7,9 40 40 47,9 0 0 7,9 0 40

147 JUEZ ESTEBAN, JOSE ANTONIO ****9283K AUXILIAR ADMINISTRATIVO 6,5 1,31 7,81 40 40 47,81 0 0 6,5 1,31 40



148 COBERTERA REBOLLO, PALOMA ****7211L AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3 4,5 7,5 40 40 47,5 3 6 4,5 18 0 0 40

149 BLANCO SANCHEZ, MARIA ISABEL ****3521K AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7,3 7,3 40 40 47,3 0 0 7,3 0 40

150 DIAZ MOYA, MARIA DEL MAR ****4576B AUXILIAR ADMINISTRATIVO 6,5 6,5 40 40 46,5 0 6,5 26 0 0 40

151 SALAS SEGADOR, MONICA ****0031A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 6,3 6,3 40 40 46,3 0 0 6,3 0 40

152 ARROYO REY, MARIA DOLORES ****4496A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5,8 5,8 40 40 45,8 0 0 5,8 0 40

153 ESTEBANEZ SAIZ, ALICIA ****4858X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5,7 5,7 40 40 45,7 0 0 5,7 0 40

154 SERRANO TORRES, NOELIA ****9459V AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5,1 5,1 40 40 45,1 0 0 5,1 0 40

155 SANDEZ CORDERO, ANA ****8833Q AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2,25 2,75 5 40 40 45 0 2,25 9 2,75 0 40

156 TOLEDANO HERNANDEZ, SANDRA ****0171L AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4,3 4,3 40 40 44,3 0 0 4,3 0 40

157 DIEGO MARTINEZ, MARIA JESUS ****1481N AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4,2 4,2 40 40 44,2 0 0 4,2 0 40

158 MARQUEZ ESPEJO, INMACULADA ****9568W AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3 0,61 3,61 40 40 43,61 3 6 0 0,61 0 40

159 RODRIGUEZ LILLO, M. NIEVES ****2692B AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3,5 3,5 40 40 43,5 0 0 3,5 0 40

160 MARTINEZ MORAL, MARTA MARIA ****6021F AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3 3 40 40 43 0 3 12 0 0 40

161 LOPEZ NEVADO, HELENA ****8278E AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3 3 40 40 43 0 0 3 0 40

162 RUIZ VAZQUEZ, ISTHAR ****0243J AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3 3 40 40 43 0 0 3 0 40

163 RICO EXPOSITO, ELVIRA ****9356V AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2,75 2,75 40 40 42,75 0 2,75 11 0 0 40

164 ROPERO GUILLEN, MARIA TERESA ****1082H AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2,7 2,7 40 40 42,7 0 0 2,7 0 40

165 DE LA BRENA SABOYA, ROSA MARIA ****4073E AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2,6 2,6 40 40 42,6 0 0 2,6 0 40

166 SILVA VILLA, ARANTZAZU ****5180S AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2,5 2,5 40 40 42,5 0 0 2,5 0 40

167 RUBIO MARTINEZ, MERCEDES ****0224G AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2,4 2,4 40 40 42,4 0 0 2,4 0 40

168 PEREZ DEL MELADO, CECILIA ****0884Z AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2 0,3 2,3 40 40 42,3 0 2 8 0,3 0 40

169 PUENTES ALBURQUERQUE, MARIA DEL ROBLE ****4665M AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2,25 2,25 40 40 42,25 0 2,25 9 0 0 40

170 TRIGUEROS FERNANDEZ, ALMUDENA ****2993L AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2,2 2,2 40 40 42,2 0 0 2,2 0 40

171 MARTIN CARO, ESTHER ****3416D AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2,17 2,17 40 40 42,17 0 0 2,17 0 40

172 ROMERO SANZ, M. INMACULADA ****5263J AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2 2 40 40 42 0 0 2 0 40

173 ARRIBAS RODRIGUEZ, VIRGINIA ****2766E AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,9 1,9 40 40 41,9 0 0 1,9 0 40

174 REVUELTA FRANCISCO, MARTA ****3002Z AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,9 1,9 40 40 41,9 0 0 1,9 0 40

175 BADILLO MORCILLO, SOCORRO JULIAN ****4532P AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,54 1,54 40 40 41,54 0 0 1,54 0 40

176 CRIADO MARTIN DE MADRID, TAMARA ****9396C AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,5 1,5 40 40 41,5 0 1,5 6 0 0 40

177 GARCIA HUMANES, REBECA ****2496P AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,5 1,5 40 40 41,5 0 1,5 6 0 0 40

178 SANCHEZ MANCEBO, REBECA ****4047A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,5 1,5 40 40 41,5 0 1,5 6 0 0 40

179 RAMIREZ PATIÑO, GEMA ****4599C AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,5 1,5 40 40 41,5 0 0 1,5 0 40

180 BARRERA MORENO, PATROCINIO ****6344N AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,4 1,4 40 40 41,4 0 0 1,4 0 40

181 ESPINOSA MARTIN, MARIA TERESA ****4663P AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,4 1,4 40 40 41,4 0 0 1,4 0 40

182 PAYO LOPEZ, MARIA ISABEL ****8045D AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,3 1,3 40 40 41,3 0 0 1,3 0 40

183 DIEZ CORADA, RAUL ****5873V AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,1 0,1 1,2 40 40 41,2 0 0 1,1 0,1 40

184 RANERA CAÑIZARES, LAURA ****0611A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,1 1,1 40 40 41,1 0 0 1,1 0 40

185 DIAZ RULLO LOPEZ, ALEJANDRO ****0205G AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0,8 0,8 40 40 40,8 0 0 0,8 0 40

186 GARCIA TALAVERA, BELEN ****2002A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0,6 0,6 40 40 40,6 0 0 0,6 0 40

187 VICENTE ROLDAN, CRISTINA ****0146Q AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0,6 0,6 40 40 40,6 0 0 0,6 0 40

188 FUERTES JORDAN, SILVIA ****3839E AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0,5 0,5 40 40 40,5 0 0,5 2 0 0 40

189 GONZALEZ CALDERON, MARIA ANGELES ****0977A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0,2 0,2 40 40 40,2 0 0 0,2 0 40

190 PALOMO AMAT, MARIA ISABEL ****5466R AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0,2 0,2 40 40 40,2 0 0 0,2 0 40

191 MENENDEZ MATILLA, ROSARIO MANUELA ****7516M AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0,1 0,1 40 40 40,1 0 0 0,1 0 40

192 VELAZQUEZ LORENTE, GEMMA ****5577S AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0,1 0,1 40 40 40,1 0 0 0,1 0 40

193 ACOSTA MARTINEZ, NATALIA ****9714A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 40 40 40 0 0 0 0 40

194 AGUILERA SANZ, ANA ****7574Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 40 40 40 0 0 0 0 40

195 ALONSO RUBIO, MARIA ISABEL ****0892S AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 40 40 40 0 0 0 0 40

196 ARIAS AGUILERA, FAMARA ****9050X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 40 40 40 0 0 0 0 40

197 ARREDONDO ANAYA, MIGUEL ANGEL ****5495Z AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 40 40 40 0 0 0 0 40

198 ARROYO RODRIGUEZ, ANA MARIA ****3452K AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 40 40 40 0 0 0 0 40

199 BARBERO CHACON, YOLANDA ****5014R AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 40 40 40 0 0 0 0 40

210 BLANCO FERNANDEZ, MARIA VERONICA ****6594H AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 40 40 40 0 0 0 0 40

Firmado por VILLARIN HERNANDEZ
PEDRO - DNI ***3377** el día
16/05/2024 con un certificado
emitido por AC Sector Público

Firmado por MARJALIZA VILLASEÑOR
ANA MARIA - DNI ***0226** el día
16/05/2024 con un certificado
emitido por AC Sector Público



                          
   

 

ANEXO II. LISTA DEFINITIVA DE LOS SESENTA Y CINCO APROBADOS QUE 
OBTIENEN PLAZA EN LA CATEGORIA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO GRUPO 4 

(C-2). 

  
ANEXO II. LISTA DEFINITIVA DE LOS 65 APROBADOS QUE 

OBTIENEN PLAZA EN LA CATEGORIA DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO GRUPO IV (C-2). 

  

  APELLIDOS Y NOMBRE 
DNI OCULTO 
(****0000X) 

1 MAZARRACIN VARGAS, MARIA DEL PILAR ****6622G 

2 BOROX MONTORO, EVA MARIA ****1550X 

3 DE PEDRO GOMEZ, ALICIA ****5175J 

4 HERVIAS FABRIQUE, MARIA VICTORIA ****2707H 

5 ALGUACIL OÑA, MARIA GEMA ****9472N 

6 LOPEZ MAZARRACIN, EVA MARIA ****5275V 

7 GONZALEZ BERNAL, OLIVIA ****2532A 

8 GRANADOS NOVILLO, JOSE CARLOS ****5945T 

9 MOLINA FIGUERAS, FRANCISCO JAVIER ****2537Z 

10 PELAEZ MURCIA, ROCIO ****3743Z 

11 RODRIGUEZ MORENO, MARIA JESUS ****3356M 

12 BERMUDEZ CASTELLANOS, JULIO GONZALO ****5214D 

13 SAN ROMAN SARRO, TEODORO ****6204S 

14 GARCIA TORRES, ISAAC ****7752W 

15 PICADO NEVADO, MARIA GEMA ****8711X 

16 GONZALEZ ARQUELLADAS, AROA ****7939M 

17 MAESO ORTEGA, MARIA DE LOS ANGELES ****9548G 

18 ALGUACIL GARCIA, JOSE ANTONIO ****5135A 

19 AVILA PONCE, MARIA ISABEL ****4139T 

20 GRANADOS COGOLLUDO, MIRIAN ****6110L 

21 NIETO GARCIA, MARIA DEL PILAR ****9979V 

22 FERRER ESPADERO, LAURA ****9333S 

23 MARTIN NAVARRO, FRANCISCA ****0592B 

24 MENENDEZ ROSELL, EVA MARIA ****8425P 

25 CORNEJO GUTIERREZ, M. MONTAÑA ****4972P 

26 MADRIGAL DIAZ, RUTH ****3344E 

27 MUÑOZ PAZ, DAVID ****5817L 

28 GARRIDO CABALLERO, ROCIO ****8106N 

29 MARQUEZ PANIAGUA, SERGIO ****5370X 

30 GOMEZ ABENZA, DAVID ****7796B 

31 VAZQUEZ BUENDIA, ANGEL ****3893Y 

32 MUÑOZ MARIN, GEMA ****5317J 

33 BENITO SALDAÑA, MARIA PILAR ****8947R 

34 ALGUACIL ZUMAQUERO, MARIA DEL CARMEN ****4041H 



                          
   

35 LOPEZ SANCHEZ, TAMAR ****7953E 

36 CASTELLANOS CRUZ, MARIA TRINIDAD ****0230E 

37 DIEZ ENCINAS, SANDRA ****2998F 

38 AGUILERA MOLINA, GEMMA ****3712K 

39 SALGUERO TORO, SOFIA ****8243Q 

40 LOPEZ OCHOA, ROSARIO ****9970H 

41 ALVAREZ LOPEZ, EVA OBDULIA ****2615D 

42 ARRANZ ALCOCER, NOELIA ****7925E 

43 JUSTO DEL RINCON, ANA LUCIA ****1668P 

44 PORRAS MEJIAS, SARA ****0349X 

45 GOMEZ ROMERO, FLOR ****1150C 

46 RAMIREZ QUIROS, LUCIA ****5307A 

47 APARICI REYES, MARIA DEL CARMEN ****7586F 

48 MANCEBO DIAZ-MAYORDOMO, MARIA ROSARIO ****5686L 

49 PESQUERA REYES, ROSA MARIA ****5750A 

50 SANCHEZ PALOMINO, BLANCA ESTHER ****1511B 

51 VILLA JUAREZ, MARIA DOLORES ****8050N 

52 CASTELLANOS CAÑIZARES, CRISTINA ****4266H 

53 ORTIZ LOPEZ, ALEJANDRO ****1487F 

54 EL MOUJAHID CHAKKOR, MOHAMMED ****6499D 

55 ESCUDERO GALVEZ, ANTONIA ****4702V 

56 LOPEZ CARDEÑA, RAQUEL ****6064L 

57 CASAS REDREJO, ROCIO ****4961X 

58 AGUDO MUÑOZ, MARIA BELEN ****2708B 

59 ARREDONDO ANAYA, NORBERTO ****1864J 

60 MORUNO ROMAN, ROSA MARIA ****2478R 

61 FABRE HURTADO, LEONOR ****5051W 

62 LOPEZ RUANO, TERESA ESTEFANIA ****8412P 

63 BENITEZ CALADO, SILVIA ****3087W 

64 TOLEDANO HUERTAS, CRISTINA ****8960G 

65 REDONDO BRAVO, MARGARITA ****5933Y 

 
En el plazo de veinte días naturales a contar desde el siguiente a la publicación del presente 
Anuncio, los/as aprobados/as propuestos aportarán, de forma presencial, en el 
departamento de RRHH los documentos que se relacionan en la base décima, para su 
cotejo y posterior registro, en el siguiente horario: 

Lunes y viernes: de 8:30 a 10:30h 

Martes y jueves: de 11:30 a 13:30h 

Miércoles de 16:00 a 19:00h. 

Fuera de este horario, deberá solicitar cita previa en el departamento de Recursos humanos 

En Valdemoro a la fecha de la firma electrónica 

 

 

El/La Presidente/a                                                                            El/La Secretario/a     

Firmado por
VILLARIN
HERNANDEZ PEDRO
- DNI ***3377**
el día

Firmado por MARJALIZA
VILLASEÑOR ANA MARIA -
DNI ***0226** el día
16/05/2024 con un
certificado emitido


